1

股票代码：002010   股票简称：传化股份   公告编号：2016-062

浙江传化股份有限公司

关于天津传化租赁有限公司获得天津自由贸易试验区融资

租赁试点企业的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

近日，公司收到《天津市商务委、国税局关于确认天津城投创展租赁有限公

司等 6 家企业为天津自由贸易试验区第一批内资融资租赁试点企业的通知》（津

商务流通【2016】22 号），天津传化租赁有限公司（以下简称“传化租赁”）符

合试点条件，同意传化租赁作为天津自由贸易试验区第一批内资融资租赁试点企

业，将享受融资租赁试点企业的优惠政策。

传化租赁此次获得融资租赁试点企业，有利于面向司机、物流企业、货主企

业、配套商户以及物流链中上下游机械设备制造企业、团购供货商等目标客户开

展融资租赁业务，有效解决物流链企业融资难、融资贵的痛点，盘活资产，降低

中、小企业的运营成本，符合公司未来发展战略。

特此公告。

浙江传化股份有限公司董事会

                                            2016 年 7 月 16 日